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SATSAFE FÅR YTTERLIGARE ORDER FRÅN SÄKERHETSPOLISEN I LITAUEN

Positioneringsföretaget Satsafe har erhållit en tilläggsorder från säkerhets-
polisen i Litauen. Ordern avser kommunikations- och säkerhets-system, baserade
på GPS- och GSM-teknik, för mobil positionering och larmövervakning av privat-
bilar. Larm genererade från enheterna kommer att termineras hos Litauiska
säkerhetspolisens larmcentral i Vilnius där Satsafes larmprogramvara finns
installerad.

- Brottsligheten ökar snabbt i Litauen och fokuserar mycket på transporter
och nya bilar, säger Mr Alvydas Kunavicius, kommissarie och säkerhets-
ansvarig hos säkerhetspolisen i Vilnius. Satsafes system erbjuder oss ett
verktyg att öka andelen uppklarade fall radikalt och därmed sänka mycket
höga skadekostnader.

I samband med denna tilläggsorder introducerar Satsafe sin Internetbaserade
säkerhetslösning även i Litauen. I dag kan fordon utrustade med Satsafe
utrustning spåras i hela Europa via ett kartsystem ner på gatunivå i alla
länder. Ett unikt system som inte har någon motsvarighet i hela Europa.
Satsafe samarbetar med internationella larmföretag som Securitas och
Group 4 Falck.

- Uppklarningsfrekvensen av brott begångna mot fordon utrustade med position-
eringsutrustning från Satsafe är fenomenala 100%, säger Michael Skordby,
ansvarig för International Sales på Satsafe. Under den senaste 12 månaders-
perioden har tjugo bilar utrustade med Satsafe positionslarm stulits i
Litauen. Alla tjugo har återbördats till ägarna.

Om Satsafe:

Satsafe MLS AB grundades 1998 och handlas inofficiellt på HQ Tech Market. Företaget är
verksamt inom marknaden för mobil datakommunikation och positionsbaserade tjänster.
Satsafe utnyttjar GPS, GSM och Internet i sin systemplattform. Viktiga kundsegment är
dels transport och logistikföretag, dels bil- och båtägare. Målet är att bli en av de
ledande system- och tjänsteleverantörerna inom marknaden för positionsbaserade tjänster
i Europa. Bland ägarna finns Emerging Technologies, Delphi Capital och Banco Fonder.
För mer information se http://www.satsafe.se


